GABINETE DO VEREADOR RAMINHO XAVIER

REQUERIMENTO Nº /2026

Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário e cumpridas as formalidades regimentais, que seja REITERADA solicitação

encaminhado apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, Rodrigo Pinheiro,

extensivo a Secretário de Obras, Senhor Andrews Melo, referente aos seguintes

requerimentos.

REQUERIMENTO
 N°  2066 /2025

Requeiro que seja realizado obra de calçamento na: RUA
DAS PISCINAS localizada no bairro Jardim Boa Vista, na
cidade de Caruaru.

REQUERIMENTO
 N° 2015 /2025

Requeiro que seja realizada obra de calçamento na: RUA
PROJETADA 31 localizada no bairro Jardim Boa Vista, na
cidade de Caruaru.

REQUERIMENTO
 N° 2012/2025

Requeiro que seja realizado obra de calçamento na: RUA
MANOEL SALUSTIANO localizada no bairro Jardim Boa
Vista, na cidade de Caruaru.

VEREADOR RAMINHO XAVIER - AUTOR

                    JUSTIFICATIVA

 O pleito ora formulado foi objeto de requerimentos em 2025, referente

às proposições acima mencionadas, conforme cópia anexa, para o qual solicito especial

atenção.

Ainda no mesmo sentido, que possa dar ciência a todos os órgãos

de imprensa em geral.

Sala das Sessões da Câmara de Vereadores, 19 de fevereiro de 2026.

VEREADOR RAMINHO XAVIER - AUTOR

		2026-02-19T09:38:12-0300
	Vereador Raminho Xavier

		2026-02-19T09:38:32-0300
	Vereador Raminho Xavier